Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 052/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 07(SETE) AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS 40H

EDITAL Nº 006/2025 – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretária  Adjunta,  no  exercício  do  cargo  de  Secretária  Municipal  de
Administração  de  Erechim,  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  no  uso  de  suas  atribuições
previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para conhecimento dos interessados a
HOMOLOGAÇÃO  DA  CLASSIFICAÇÃO  FINAL DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO,  com base nas definições da  Comissão de Seleção do Processo Seletivo
Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º  1637/2025,  com  os  seguintes
resultados:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 40H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

02 MARIANA CARDOSO RIBEIRO 1º LUGAR

43 JOSUE CARLOS NUNES 2º LUGAR

44 ANA CLAUDIA GOSENHEIMER 3º LUGAR

15 SAMUEL BADARÓ JUNQUEIRA 4º LUGAR

34 ROSSANGILA SEVERO CARDOSO 5º LUGAR

20 LUZMERI TEREZINHA SAFRAIDER DA COSTA 6º LUGAR

10 JOCELAINE FATIMA PEDROSO 7º LUGAR

28 ROBSON SANTOS E SOUZA 8º LUGAR

06 RONALD RICARDO GERMENDORFF 9º LUGAR

22 JANE DIAS DE ALMEIDA CHIOCHETTA 10º LUGAR

70 JUCILENE DIAS TORRES 11º LUGAR

53 SERGIO BUCIOR 12º LUGAR

24 GIOVANA CRISTINA CHIES 13º LUGAR

03 JULIA FATIMA CASTILHOS ORTIZ 14º LUGAR

33 NEUCIMAR SELEIDE PEDROSO 15º LUGAR

23 VITORIA MARIA DAMASIO SILVA 16º LUGAR

48 JOÃO VINICIUS PEREIRA DE SOUZA 17º LUGAR

32 CHAMILE CARLESSO 18º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

52 LUCIANA FRANCISCA DA LUZ SOBANSKI 19º LUGAR

54 CRISTIAN ALAN SMOLINSKI MROGINSKI 20º LUGAR

58 EDENILDA CLARO DA ROSA 21º LUGAR

47 ANDRESSA BALEM 22º LUGAR

12 INES MICHELI GONÇALVES DOS SANTOS 23º LUGAR

38 MARLENE SALETE FIORENTIN 24º LUGAR

71 ANILZA ANDREIA DA ROCHA 25º LUGAR

51 JOÃO BRAIR ROSA 26º LUGAR

39 AUGUSTO DE MORAES TEDESCO 27º LUGAR

41 GABRIEL SPINATO BALBINOT 28º LUGAR

18 IGOR TOMELERO DE ALMEIDA 29º LUGAR

50 KEITI ANE KOLBA 30º LUGAR

25 LORECI DE LOURDES OLIVEIRA 31º LUGAR

37 MICHERLENE MAGALHÃES MANICA 32º LUGAR

17 TAUANA MARINA SATONINO 33º LUGAR

27 JENIFER DE LIMA HOCH 34º LUGAR

04 GIOVANNA TESCH 35º LUGAR

69 GIANINA DANIELE CEZAR 36º LUGAR

61 DAIANA COSTA 37º LUGAR

65 ANA PAULA RODRIGUES MATTOS 38º LUGAR

40 JONATAN ENRIQUE CARARO KARLINSKI 39º LUGAR

11 SARALI FONTANA LIPA 40º LUGAR

57 LARISSA GABRIELA PAVLAK 41º LUGAR

63 ANDREIA DANNER 42º LUGAR

13 GABRIELLI ZAMIATOSKI GONÇALVES DE SOUZA 43º LUGAR

75 NICOLE CECHET DE RÉ 44º LUGAR

56 NATHÁLIA COSTA DA SILVA 45º LUGAR

08 MARIA EDUARDA SMOLINSKI 46º LUGAR

16 JEFERSON GONZAGA DE CARVALHO 47º LUGAR

14 LUCINEI GONÇALVES DE SOUZA 48º LUGAR

30 SANDRA HELENA SILVA GUIMARÃES 49º LUGAR

60 ENIA CRISTINA PEREIRA DE LIMA 50º LUGAR

74 IVAN ANTUNES DA SILVA 51º LUGAR

01 FERNANDO CRISTIANO VON PLATTEN 52º LUGAR

07 ALEXANDRE MAIA 53º LUGAR

29 MARCIO ANDRE ALVES DE CARVALHO 54º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

42 EDUARDO POMIECINSKI CAMARGO 55º LUGAR

45 HELYELTON DE MATTOS NOAL 56º LUGAR

64 VIVIANE GOMES 57º LUGAR

36 DEISEMARA ALBERTI 58º LUGAR

46 LEONARDO VICENTE 59º LUGAR

67 PEDRO LUCCA FRANÇA 60º LUGAR

49 DANIELA SALLA 61º LUGAR

59 JESSICA CHRISTY DA SILVA 62º LUGAR

55 PATRICIA GISLAINE DE LIMA 63º LUGAR

19 MARINDIA ZANDONAI DA COSTA 64º LUGAR

35 LUCILENE DA CONCEIÇÃO VIEIRA 65º LUGAR

21 LAISA RIEDE SILVEIRA BONATTO 66º LUGAR

26 JORGE LUIZ ORIBES BECKER 67º LUGAR

68 VIAMA PAULA ROMERO 68º LUGAR

09 DEBORA SANTOS SOSTER 69º LUGAR

73 HELIANDER BOMBANA SARAIVA 70º LUGAR

31 MARISTELA MINOZZO COLBEK 71º LUGAR

72 TAIS KARINE PEREIRA DOS SANTOS 72º LUGAR

05 VAGNER ALEX ESTRAI 73º LUGAR

66 CLAUDIAMARI BARBOSA OLKOSKI 74º LUGAR

62 LETICIA CAROLINE PEZZUTTI 75º LUGAR

 Erechim, 01 de Abril de 2025.
Registre-se e Publique-se

ALINE DA COSTA PIETROSKI

Secretária Adjunta no execício do cargo de
Secretária Municipal de Administração